様式１
年　　月　　日

関西大学東京経済人倶楽部 宛
代表者氏名
　　　　研究会設置計画書
標記について、研究会を設置させていただきたく、下記のとおり計画書を提出いたします。

	研究会名

	研究テーマ
・内容
（200文字程度）

	研究会参加者
	氏名
	※　本会会員でない場合は、会社、部署、役職

	関大　太郎
	○○○（株）営業本部　○○支店　コーディネーター